Lit.: Bartoš—Spunar, Hus a Jeronym 340.

205a—6a Articuli Iohannis Hus

„Unica est sancta universalis ecclesia“ x „Nullus est dominus civi-  
lis, nullus est prelatus, nullus episcopus, dum est in mortali peccato“.

Lit.: cf superius ad f. 177b.

229a— Tenores vero dictarum petitionum et articulorum contra Iero-  
252a nimum de Praga oblatorum una cum eorum responsis, factis  
per ipsum mag. Ieronimum, necnon appellationes interposite per  
Hinricum Kulot (et alia acta ad Ieronimum)

„Coram vobis reverendissimis patribus et dominis, per s. generale  
concilium Constanciense... In primis enim dicit, asserit, ponit“

230b Item quod anno D. 1409 de mense Ianuarii eiusdem anni quidam  
magister Mathias de Clyn (= Knín) dictus Pater quandam dispu-  
tacionem publicam, quodlibetum nuncupatam, in universitate studii  
Pragensis intimavit et in ea fuit magna congregacio magistrorum,  
doctorum et scolarium et honorabilium virorum in diversis faculta-  
tibus eruditorum publice et manifeste. Item quod dictus Ieronimus in  
dicta disputacione, quodlibetum nuncupata, interfuit et cum inter-  
esset, publice dicere non erubuit Iohannem Wicleff fuisse virum  
catholicum et verissimos libros compillasse et omnia in eisdem libris

contenta fuisse et esse verissima. Respondeo: Dixi Iohannem Wicleff multa bona posuisse et scripsisse in libris suis, sed non dixi, quod omnia contenta in dictis libris fuissent et essent verissima, nam ut omnia vidi. Sed hoc dico, que bona Wicleff scripsit, de his laus illi, non michi. Que vero mala scripsit, de hiis vituperium illi, non michi.

- 248b Epistola Ieronymi de Praga ad officialem ecclesie Pataviensis  
Lit.: Bartoš—Spunar, Hus a Jeronym 345.

21

Litera baronum de Bohemia ad concilium Constanciense „Reverendissimis in Christo patribus et dominis“ :: 1. Sept. 1515.  
Hamburg St. u. UB Hist. 4, f. 254b—255b. Ed.: Palacký, Documenta 580—4 nr 85.

22

Kalocsa, bibl. archiep. 351 :: 15. saec.  
Sermones concilii Constanciensis  
Lit.: P. Spunar, Einige mittelalterliche Bohemika in Ungarn, Graecolatina et orientalia 5, 1973, 176-7.

23

Utrum concilio generali universalem ecclesiam Dei representanti contra 4 assertiones hereticorum Husitarum sufficienter determinanti de necessitate sit standum  
Erfurt Amplon. Qu 250, f. 149b—154 :: 15. saec. ineunt.

24

Iohannes Franciscus Poggio Bracciolini  
De condemnatione Ieronymi epistola  
„Fogius salutem plurimam dicit Leonardo Aretino. Cum pluribus diebus ad balnea fuissem“. Brno UK Mk 110, f. 321b—5a. Budapest UB 112, f. 153—6.  
Hamburg St. u. UB Hist. 31e, f. 8a—9b. Leipzig 179, f. 110—1, 695, f. 123—7.  
München 78, f. 62, 418, f. 230. Praha Kapit. D 158, f. 169b—171b, G 19, f. 65—7b. Praha UK V G 15, f. 38—40b. Treboň A 16, f. 208a—211a. Wien NB 4546, f. 68—74, 5089. Ed.: Palacký, Documenta 624 nr 100. — Novotný, FRB 8, 1932, LXXXVIII — IX, 323—334 nr 15. — Cf nr 18, f. 392a—3b.